



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ตำบลบัวขาว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ที่ กส ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๘๗๔

วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้องค์กรของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

กล่าว

ศิริชัย นามทรศนีย์

ศิริชัย นามทรศนีย์

(นายศิริชัย นามทรศนีย์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัด

กาฬสินธุ์



ประกาศ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ศักดิ์ ไชย/

ศิริชัย นามทรงศนีย์

(นายศิริชัย นามทรงศนีย์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการ

ในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการจังหวัดกาฬสินธุ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ (M๖๓๐๔๐๐๒๗๒๕๔) ลงวันที่ ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๐๔๐๐๓๕๖๕๕	เวชภัณฑ์มีไซยา	๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๓

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2563
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูษิตนารายณ์

หน่วยงาน : พัทลุง.....

กลุ่ม:

ครุภัณฑ์การแพทย์

วัสดุทางการแพทย์

ครุภัณฑ์ทั่วไป

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562						ประเภทวัสดุ		
					รวมยอดยกมา	ค่ายอดยกมา	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ	จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย		จำนวนคงคลัง	มูลค่าคงคลัง
1	Cuff Adult ขนาด 25-35 CM ยี่ห้อ Mindia	ชุด	1	1,100.00			15	16,500.00	15	16,500.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
2	Probe เต็กเล็ก แบบ Dispos ยี่ห้อ Nellcor	เส้น	1	950.00			15	14,250.00	15	14,250.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
3	ก๊อกซิงค์หมอม AE-176-แป็ค	ตัว	1	1,059.00			5	5,295.00	5	5,295.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
4	ปรอทวัดไข้ Digital OMRON รุ่น MC-685H	อัน	1	642.00			30	19,260.00	30	19,260.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
5	ผ้าพันแขน พร้อมลูกยาง	ชุด	1	2,300.00			5	11,500.00	5	11,500.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
6	ลูกปั๊ม Cuff BP (พร้อมวาล์ว)	ชุด	1	750.00			5	3,750.00	5	3,750.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
7	ABD RETR DOYEN	แป็ค	1	5,500.00			1	5,500.00	1	5,500.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
8	AC Adapter for OMRON - HBP1300	อัน	1	780.00			1	780.00	1	780.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
9	Adapt WATASHI# 1000mA WAC031	ชุด	1	150.00			1	150.00	1	150.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
10	Aeropleat III 24x24x2 ; 594x594x44 m	แผ่น	1	481.00			4	1,924.00	4	1,924.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
11	AFD20-02-2-A Micro Mist Separator	ชุด	1	3,150.00			1	3,150.00	1	3,150.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
12	Battery (Li-ion) For Mindrad IMEC Serii	ก้อน	1	10,800.00			1	10,800.00	1	10,800.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
13	BATTERY LC-R123R4P 12V-3.4	เครื่อง	1	2,350.00			5	11,750.00	5	11,750.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
14	Battery Mortara Eli-210 12V 2.5 Amp	ก้อน	1	7,900.00			1	7,900.00	1	7,900.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
15	Battery For TE-171 เครื่อง Infusion Pump	ก้อน	1	3,210.00			5	16,050.00	5	16,050.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา
16	Cuff BP สำหรับ HBP-1300 #M ยี่ห้อ OMF	ชุด	1	2,400.00			5	12,000.00	5	12,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซยา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	งบประมาณ 2562						ประเภทวัสดุ	
					จำนวนยอดยก	มูลค่ายอดยก	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ	จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย		จำนวนคงคลัง
17	CUFF FOR ES-H55 (M-SIZE) 24-32CM 1	ชิ้น	1	1,819.00			2	3,638.00	2	3,638.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
18	cuff เต็ก ขนาด 10-19 CM.ยี่ห้อ Mindray	ชุด	1	1,000.00			3	3,000.00	3	3,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
19	cuff เต็กโต ขนาด 18-26 CM.ยี่ห้อ Mindra	ชุด	1	1,000.00			3	3,000.00	3	3,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
20	cuff เต็กเล็ก ขนาด 7-13 CM.ยี่ห้อ Mindra	ชุด	1	1,000.00			3	3,000.00	3	3,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
21	DISSECTING SCISSORS,C	แพ็ค	1	2,640.00			4	10,560.00	4	10,560.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
22	DRESSING FORCEP	แพ็ค	1	660.00			5	3,300.00	5	3,300.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
23	Eye Curette 2.5 mm.	อัน	1	1,150.00			2	2,300.00	2	2,300.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
24	FLOW SENSOR	ชิ้น	1	1,500.00			2	3,000.00	2	3,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
25	HOTPACK NECK SIZE	แผ่น	1	1,300.00			30	39,000.00	30	39,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
26	HOTPACK OVER SIZE	แผ่น	1	1,900.00			20	38,000.00	20	38,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
27	HOTPACK STANDARD SIZE	แผ่น	1	900.00			40	36,000.00	40	36,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
28	INFANT STETH,CARIBBEAN 1 BOX	ชุด	1	3,381.00			3	10,143.00	3	10,143.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
29	LapSpongeal 15"x12PlyX-RlyLoopx 20	ชุด	1	40.00			200	8,000.00	200	8,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
30	LapSpongges 12"x12"x12Ply X-RayLoo	PCS	1	26.00			200	5,200.00	200	5,200.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
31	LapSpongges 15"x15"x12Ply X-RayLoo	PCS	1	40.00			200	8,000.00	200	8,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
32	MAYO SCISSOR	แพ็ค	1	1,320.00			2	2,640.00	2	2,640.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
33	MAYO SCISSOR CVD	แพ็ค	1	1,650.00			5	8,250.00	5	8,250.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
34	Mechanical Seal	ชิ้น	1	1,112.00			2	2,224.00	2	2,224.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
35	MINI-ADSON DRESSINGF	แพ็ค	1	1,100.00			2	2,200.00	2	2,200.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
36	Motor	ตัว	1	8,217.00			2	16,434.00	2	16,434.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
37	Nasal Cannula O2 Therapy NO.L	เส้น	1	400.00			2	800.00	2	800.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
38	PEDIATRIC STETH,CARIBBEAN BL 1 BO	ชุด	1	3,381.00			2	6,762.00	2	6,762.00		122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา

หน้าที 3

งบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	งบประมาณ 2562				ประเภทวัสดุ				
					จำนวนยกยอ	มูลค่ายกยอ	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ		จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย		
39	Pump feed RO 24 VDC	ชุด	1	2,200.00			2	4,400.00	2	4,400.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
40	Rechargeabic Battery 3.6V/1800mA	ชุด	1	1,650.00			2	3,300.00	2	3,300.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
41	SATA-III (3y) 500 GB Western	เครื่อง	1	990.00			2	1,980.00	2	1,980.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
42	Serim Water Hardness Test Strips	กระปุก	1	2,086.00			2	4,172.00	2	4,172.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
43	Silicone Mask #4 Galemad	อัน	1	650.00			2	1,300.00	2	1,300.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
44	Silicone Mask #4 Galemad	อัน	1	580.00			2	1,160.00	2	1,160.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
45	TISSUE FORCEP	แพ็ค	1	770.00			10	7,700.00	10	7,700.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
46	TOCO ของเครื่อง NST เครื่องฟังเสียงหัวใจ	เครื่อง	1	55,000.00			2	110,000.00	2	110,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
47	Triple Lumen 7Fr x 20cm Central Ven	ชุด	1	900.00			5	4,500.00	5	4,500.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
48	กระบอกครอบโคมไฟ สำหรับเครื่องยูนิททันต	เครื่อง	1	1,500.00			2	3,000.00	2	3,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
49	กระบอกความชื้น ชนิดปรับเบอร์เซ็นเซอร์	ใบ	1	4,280.00			2	8,560.00	2	8,560.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
50	ก้านฉีด-เปิด Suction Hight	ชุด	1	200.00			2	400.00	2	400.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
51	ตะกร้าสำหรับใส่อุปกรณ์แบบตาข่าย	ใบ	1	4,280.00			6	25,680.00	6	25,680.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
52	เกย์วัดความดันไฟฟ้า	ชุด	1	4,320.00			2	8,639.99	2	8,639.99			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
53	โถรงบดยาพร้อมที่บด 60 มล.	ถัง	1	68.00			2	136.00	2	136.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
54	ขวด Humidifier พิวเตอร์โลหะ	ใบ	1	940.00			5	4,700.00	5	4,700.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
55	คอมพรสเซอร์ 0.5 HP	เครื่อง	1	13,125.00			2	26,250.00	2	26,250.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
56	เครื่องวัดอุณหภูมิ ทางหน้าปาก	เครื่อง	1	5,800.00			14	81,200.00	14	81,200.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
57	จุกยาง Suction ใหญ่ ชนิด 2 ท่อแก้ว ส้ม/ย	อัน	1	55.00			3	165.00	3	165.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
58	จุกยาง Suction ใหญ่ ชนิด 2 ท่อแก้ว ส้ม/สี	อัน	1	45.00			3	135.00	3	135.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
59	จุกยาง Suction ใหญ่ ชนิด 3 ท่อแก้ว ส้ม/สี	อัน	1	85.00			3	255.00	3	255.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
60	ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดมือปั้บ	ชุด	1	3,000.00			3	9,000.00	3	9,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562						ประเภทวัสดุ	
					จำนวนยอดยกมา	ค่ายอดยกมา	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ	จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย		จำนวนคงคลัง
61	ชุดยางรัดเส้นเลือดขอตในกระเพาะอาหาร	ชุด	1	2,900.00			5	14,500.00	5	14,500.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
62	ชุดสายสำหรับเครื่อง Neo Puff	ชุด	1	600.00			5	3,000.00	5	3,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
63	ชุดหัวชุด MVA	ชุด	1	4,500.00			2	9,000.00	2	9,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
64	ชุดอะไหล่ชุดพองแพทย์เด็กโต	ชุด	1	379.00			5	1,895.00	5	1,895.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
65	ชุดอะไหล่ชุดพองแพทย์เด็กเล็ก	ชุด	1	379.00			5	1,895.00	5	1,895.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
66	ชุดอะไหล่ชุดพองแพทย์รุ่นกลางสูติศาสตร์	ชุด	1	690.00			5	3,450.00	5	3,450.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
67	ตัวจับโคมไฟทันตกรรม HANDLE	ชิ้น	1	800.00			2	1,600.00	2	1,600.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
68	ตัวจับโคมไฟชนิดทำฟัน ยี่ห้อ Siamdent	ชุด	1	800.00			2	1,600.00	2	1,600.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
69	ตัวจับโคมไฟพร้อมสาย	ชุด	1	16,050.00			2	32,100.00	2	32,100.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
70	ตัวมมิต #3	ม้วน	1	290.00			3	870.00	3	870.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
71	ตัวควบคุมระบบน้ำ	ชุด	1	2,500.00			2	5,000.00	2	5,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
72	ที่จับโคมไฟสำหรับงานห้องผ่าตัด	ชุด	1	11,400.00			2	22,800.00	2	22,800.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
73	ที่ปักหัวกรรอสีเทา	ชุด	1	1,890.00			2	3,780.00	2	3,780.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
74	ใบมิต clipper	ชุด	1	8,025.00			10	80,250.00	10	80,250.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
75	ใบมิต Skin Graft	อัน	1	800.00			10	8,000.00	10	8,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
76	เบีมลิต 150 + อะแดปเตอร์ 24 V	ตัว	1	1,712.00			1	1,712.00	1	1,712.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
77	แผงควบคุม (CPU)	ชุด	1	17,327.00			1	17,327.00	1	17,327.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
78	แผ่น Plate	ชิ้น	1	260.00			9	2,340.00	9	2,340.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
79	แผ่นไดอะแฟมพญาน้ำควาลัว	แผ่น	1	500.00			2	1,000.00	2	1,000.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
80	พลาสติกบังไฟรีแฟกเตอร์	ชุด	1	700.00			2	1,400.00	2	1,400.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
81	ฟิตเตอร์คาน้ำและฟุน	ชิ้น	1	600.00			2	1,200.00	2	1,200.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา
82	ฟิวเตอร์กรองอากาศแบบของบรตาช 24"x	ชุด	1	480.00			5	2,400.00	5	2,400.00		122.เวชภัณฑ์มีโซยา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562				ประเภทวัสดุ				
					จำนวนออก	มูลค่าจ่าย	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ		จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย	จำนวนคงคลัง	มูลค่าคงคลัง
83	เฟสไปโรเจคชั่น WIP-OP2	ชุด	1	995.00			2	1,990.00	2	1,990.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
84	มอเตอร์ พนักพิง ยูนิตทำฟัน	ตัว	1	16,000.00			2	32,000.00	2	32,000.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
85	มอเตอร์ปั้มน้ำ	ชุด	1	3,200.00			2	6,400.00	2	6,400.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
86	ไม้ Pap smear Non-Sterile ยี่ห้อ PROGR	กล่อง	1	90.00			10	900.00	10	900.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
87	ยางรองหูชนิดนิ่ม ชนิดกดให้เข้าที่(ใหญ่)	ชุด	1	267.00			5	1,335.00	5	1,335.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
88	ยางรัดเส้นเลือดขอตในกระเพาะอาหาร	กล่อง	1	1,600.00			2	3,200.00	2	3,200.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
89	ลวดเชื่อมแสตนเลส 2.6 มม.	กล่อง	1	800.00			2	1,600.00	2	1,600.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
90	ล้อยางตันเปล้า 24" (สี่ตัว)	วง	1	1,200.00			2	2,400.00	2	2,400.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
91	วาล์ว เปิดปิดน้ำ	ตัว	1	1,800.00			2	3,600.00	2	3,600.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
92	วาล์วควบคุมปิด-เปิดน้ำ ลงแก้ว	ชุด	1	2,500.00			2	5,000.00	2	5,000.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
93	ครรน้ำ	ชุด	1	787.00			2	1,574.00	2	1,574.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
94	สตีลแมทรีปไฟฟ้า	ชุด	1	8,561.00			2	17,122.00	2	17,122.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
95	สวิทซ์ AC 220V 24V/3A	ชิ้น	1	355.00			2	710.00	2	710.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
96	สาย CABLE สำหรับเครื่อง Ultrasound ยี่ห้อ	เส้น	1	5,000.00			2	10,000.00	2	10,000.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
97	สาย EKG for MAC2000	เส้น	1	8,900.00			2	17,800.00	2	17,800.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
98	สายโพลิบ	ชุด	1	4,092.00			2	8,184.00	2	8,184.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
99	สายโพพร SPO2 ผู้ใหญ่ 9 pin Nellcor	เส้น	1	3,800.00			2	7,600.00	2	7,600.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
100	สายยางขด ABN	อัน	1	750.00			2	1,500.00	2	1,500.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
101	สายยางท่อ BP ยางเทา (50 ฟุต)	เส้น	1	2,900.00			2	5,800.00	2	5,800.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
102	ไส้กรอง 5 ไมคอน ยาว 20 นิ้ว	ชุด	1	160.00			2	320.00	2	320.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
103	ไส้กรอง Ro 10 g	ชุด	1	835.00			2	1,670.00	2	1,670.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า
104	ไส้กรอง คาร์บอน ยาว 20 นิ้ว	ชุด	1	240.00			3	720.00	3	720.00			122.เวชภัณฑ์มีชีเย่า

หน้าที 6

ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562		จำนวนคงคลัง	มูลค่าคงคลัง	ประเภทวัสดุ	
					จำนวนยอดยกมา	ค่ายอดยกมาจำนวนรับ				
105	ไส้กรอง เมมเบรน 100 G	ชุด	1	1,150.00		2	2,300.00	2	2,300.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
106	ไส้กรอง เรซิน ยาว 20 นิ้ว	ชุด	1	270.00		2	540.00	2	540.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
107	หม้อต้ม Humidifier Dispose	อัน	1	760.00		3	2,280.00	3	2,280.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
108	หลอด Halogen 22.8V 40W	ชุด	1	2,850.00		5	14,250.00	5	14,250.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
109	หลอดไฟ LED สำหรับเครื่อง Laryngosco	หลอด	1	1,300.00		2	2,600.00	2	2,600.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
110	หลอดไฟสำหรับเครื่องตรวจหู ตรวจตา ยี่ห้อ	หลอด	1	1,900.00		2	3,800.00	2	3,800.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
111	หูฟังแบบพวยรุ่นผู้ใหญ่และเด็ก	ชุด	1	3,852.00		5	19,260.00	5	19,260.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
112	โพรเบติกทารก	เส้น	1	6,400.00		2	12,800.00	2	12,800.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
113	ฮีตเตอร์ 9000 WAT	ตัว	1	8,262.00		2	16,524.00	2	16,524.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
114	4.5 cortex screw	ชิ้น	1	200.00		7	1,400.00	7	1,400.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
115	3.5 cortex screw	ชิ้น	1	150.00		10	1,500.00	10	1,500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
116	6.5 cancellous screw	ชิ้น	1	300.00		10	3,000.00	10	3,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
117	4.0 cancellous screw	ชิ้น	1	250.00		10	2,500.00	10	2,500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
118	K-wire	ชิ้น	1	50.00		10	500.00	10	500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
119	cerclage wire	ม้วน	1	1,100.00		10	11,000.00	10	11,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
120	washer	ชิ้น	1	100.00		10	1,000.00	10	1,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
121	3.5 T-plate	ชิ้น	1	450.00		10	4,500.00	10	4,500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
122	3.5 1/3 tubular plate	ชิ้น	1	450.00		10	4,500.00	10	4,500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
123	3.5 cloverleaf plate	ชิ้น	1	500.00		9	4,500.00	9	4,500.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
124	3.5 DCP small	ชิ้น	1	1,500.00		10	15,000.00	10	15,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
125	4.5 T-plate	ชิ้น	1	500.00		10	5,000.00	10	5,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา
126	4.5 semitubular plate	ชิ้น	1	500.00		10	5,000.00	10	5,000.00	122.เวชภัณฑ์มีชีเยา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562						ประเภทวัสดุ			
					จำนวนยก	ค่ายก	ค่าลด	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ	จำนวนจ่าย		มูลค่าการจ่าย	จำนวนคงคลัง	มูลค่าคงคลัง
127	4.5 DCP narrow	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
128	4.5DCP broad	ชิ้น	1	2,906.00				10	29,060.00	10	29,060.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
129	DISTAL FIBULAR LOCKING PLATE 5 H	ชิ้น	1	17,000.00				10	170,000.00	10	170,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
130	DISTAL FIBULAR LOCKING PLATE 7 H	ชิ้น	1	17,000.00				10	170,000.00	10	170,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
131	DISTAL FIBULAR LOCKING PLATE 9 H	ชิ้น	1	17,000.00				10	170,000.00	10	170,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
132	DISTAL FIBULAR LOCKING PLATE 6/5	ชิ้น	1	17,000.00				10	170,000.00	10	170,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
133	SELF TAPPING LOCKING SCREW 2.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
134	SELF TAPPING LOCKING SCREW 2.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
135	SELF TAPPING LOCKING SCREW 2.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
136	SELF TAPPING LOCKING SCREW 2.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
137	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 3.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
138	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 3.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
139	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 3.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
140	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 3.5	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
141	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 5.0	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
142	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 5.0	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
143	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 5.0	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
144	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 5.0	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
145	LOCKING SELF-TAPPING SCREW 5.0	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
146	3.5MM CORTEX LOCKING SCREW 30	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
147	3.5MM CORTEX LOCKING SCREW 40	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
148	3.5MM CORTEX LOCKING SCREW 44	ชิ้น	1	1,800.00				10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาบ/หน่วย	ปีงบประมาณ 2562						ประเภทวัสดุ		
					จำนวนยอดยกมา	ค่าขายยอดยกมา	จำนวนรับ	มูลค่าการรับ	จำนวนจ่าย	มูลค่าการจ่าย		จำนวนคงคลัง	มูลค่าคงคลัง
149	3.5MM CORTEX LOCKING SCREW 46	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
150	3.5MM CORTEX LOCKING SCREW 55	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
151	5.0MM CORTEX LOCKING SCREW 85	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
152	5.0MM CORTEX LOCKING SCREW 90	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
153	MINI 4X2 BRIDGE HAND PLATE 2.0 M	ชิ้น	1	17,000.00			10	170,000.00	10	170,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
154	2.0 MM. LOCKING CORTICAL SCREW SELF	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
155	2.0 MM. LOCKING CORTICAL SCREW SELF	ชิ้น	1	1,800.00			10	18,000.00	10	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
156	CORTICAL SELF TAPPING SCREW 3.5	ชิ้น	1	1,000.00			10	10,000.00	10	10,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
157	plates bending press	ชิ้น	1	34,000.00			1	34,000.00	1	34,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
158	Chinese Finger	ชิ้น	1	18,000.00			1	18,000.00	1	18,000.00			122.เวชภัณฑ์มีโซ่ยา
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										2,500,000.00			

ลงชื่อ *afinal* ผู้จัดทำโครงการ
 (นายปุ่นชาติ แผ่นศิลา)
 หัวหน้ากลุ่มงาน การจัดการ

ลงชื่อ *afinal* ผู้ตรวจสอบโครงการ
 (นายฉัตรพิศุทธิ์ วิเศษสอน)
 รองผอ.ด้านการพัฒนาคุณภาพและยุทธศาสตร์

ลงชื่อ *afinal* ผู้เสนอโครงการ
 (นายสิริชัย นามพรศนีย์)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชกัญฉินารายณ์